Директору ОГКОУ
«Ивановскаяшкола – интерната № 3»
Фроловой Татьяне Сергеевне
от __________________________________
_____________________________________,
Проживающего(щей) по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
Адрес регистрации _______________________
________________________________________
_______________________________________
телефон _______________________________
электронная почта_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего (мою) сына/дочь  ___________________________
_______________________________________________________________,
родившегося (уюся) ________________, в ___________________________
_______________________________________________________________,
проживающего (щую) по адресу: ___________________________________
_______________________________________________________________
Адрес регистрации ______________________________________________
_______________________________________________________________
в ______ класс ОГКОУ «Ивановская школа-интернат № 3».

С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, с учебно-программной документацией и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, ознакомлен (а).

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать / отец _____________________________________________________

_______________________________________________________________
Проживает _____________________________________________________
______________________________________________________________
Адрес регистрации _________________________________________________
__________________________________________________________________
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных
данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.
__________________________________________________________________

«____» __________________ 20____ г.                    ___________________
    подпись